
 

COPIA  
 

 

 
COMUNE DI CICONIO 

PROVINCIA DI TORINO 

 
 

DELIBERAZIONE N°  10 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
 

Adunanza STRAORDINARIA di PRIMA Convocazione – Seduta pubblica 
 

 
 

OGGETTO:  
INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE - ESAME DELLE C ONDIZIONI 
DI ELEGGIBILITÀ E COMPATIBILITÀ DEI PROCLAMATI ELET TI SINDACO E 
CONSIGLIERI COMUNALI - GIURAMENTO DEL SINDACO.           
 
 
L’anno Duemilaquattordici addì DODICI  del mese di GIUGNO  alle ore diciannove e minuti zero nella sala 
delle adunanze consiliari. Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero 
oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. All’appello risultano: 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

1. FERRARESE Geom. Fabrizio Presidente Sì 
2. DELAURENTI Prof. Valter Assessore Sì 
3. PERUCCA Rag. Mario Consigliere Sì 
4. BOGGIO Anna Maddalena Consigliere Sì 
5. DELAURENTI Pier Luigi Consigliere Sì 
6. AUDO GIANOTTI Piergiorgio Consigliere Sì 
7. DEZZUTTI Marilena Consigliere Sì 
8. NEGRO Avv. Fabio Consigliere Sì 
9. RIU Raffaella Consigliere Sì 
10. BAUSONE Giacomo Consigliere Sì 
11. REANO Fulvio Consigliere Sì 
                  
             

   
 Totale Presenti: 11 
 Totale Assenti: 0 
   

 
Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale DI IORIO Dr.ssa Raffaella, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco FERRARESE Geom. Fabrizio, assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



DELIBERA C.C. N. 10 DEL 12/06/2014 
 

OGGETTO: INSEDIAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE - ESAME DELLE CONDIZIONI DI 
ELEGGIBILITÀ E COMPATIBILITÀ DEI PROCLAMATI ELETTI SINDACO E CONSIGLIERI 
COMUNALI - GIURAMENTO DEL SINDACO.           

 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

CONSTATATO che sono presenti n. 10 Consiglieri su n. 10 assegnati al Comune (oltre al Sindaco) e che 
perciò è stato raggiunto il numero legale perché il Comune possa validamente deliberare, fa presente che, ai 
sensi dell'art. 41 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267, nella seduta immediatamente successiva alle elezioni, il 
Consiglio Comunale, prima di deliberare su qualsiasi altro oggetto deve esaminare la condizione degli eletti 
in relazione alle norme vigenti; 
Invita pertanto i Consiglieri  a voler indicare, qualora ne siano a conoscenza, eventuali motivi di  
ineleggibilità o incompatibilità dei singoli proclamati eletti; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
UDITA la relazione del Presidente; 
 
DATO ATTO che non sono state sollevate obiezioni; 
 
VISTO il T.U. degli EE.LL. D.Lgvo n. 267/00 in particolare il Titolo III – Capo II 
 
VISTO il parere favorevole del Segretario Comunale, in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 
del D. Leg.vo 267/2000; 
 
CON VOTI  unanimi e favorevoli espressi dagli 11 Consiglieri presenti e votanti; 
 

D E L I B E R A 
 
                                  
1) Di  dichiarare l’eleggibilità del Sindaco e dei seguenti Consiglieri Comunali, per i quali non esistono 

condizioni di ineleggibilità e di incompatibilità: 

 
 

SINDACO: FERRARESE Fabrizio 
 

CONSIGLIERI ELETTI: 
 

1. DELAURENTI Valter 
2. PERUCCA Mario 
3. BOGGIO Anna Maddalena 
4. DELAURENTI Pier Luigi 
5. AUDO GIANOTTI Piergiorgio 
6. DEZZUTTI Marilena 
7. NEGRO Fabio 
8. RIU Raffaella 
9. BAUSONE Giacomo 

10. REANO Fulvio 
  

 
 



 
 
2) Di allegare al presente atto il verbale di giuramento del Sindaco di Ciconio; 

3) Di trasmettere il presente atto alla Prefettura di Torino. 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 
      Parere di regolarità Tecnica                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                      (DI IORIO Dr.ssa Raffaella) 
 
      Si esprime Parere Favorevole                                         F.to DI IORIO Dr.ssa Raffaella 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
 

 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to :  FERRARESE Geom. Fabrizio 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to :  DI IORIO Dr.ssa Raffaella 

 
 

 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 182 Reg. pubbl. 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente 
verbale viene pubblicata il giorno 27/06/2014 all’ Albo Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 giorni 
consecutivi. 
 
Lì, 27/06/2014 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  DI IORIO Dr.ssa Raffaella 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data 07/07/2014 
 

 
      

Si certifica che la suestesa deliberazione  è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, in data 12/06/2014. 
 

 
X 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio 
del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso 
il decimo giorno di pubblicazione. 

 
Li , 07/07/2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( F.to  DI IORIO Dr.ssa Raffaella ) 

 
 

 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
 
Lì,   27/06/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(  DI IORIO Dr.ssa Raffaella ) 
 


